
 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

1

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
KSP Computer & Services, s. r. o. 
se sídlem: Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8 - Trója 
za níž jedná: Petr Kašparovský, jednatel 
IČ: 278 75 849 
DIČ:CZ27875849 
Bank. spoj.:Raiffeisen bank 
č.ú.: 47689028/5500 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123420 
 (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Se sídlem: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2  
za níž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 
IČ: 71009159 
Bank. Spojení: ČNB, č. ú.: 2829111/0710 
 (dále jen „kupující“) 
 
(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“)  
 
 
  

Preambule 
 
Tato smlouva na základě výběrového řízení T004/18V/00011076 na veřejnou zakázku „Nákup 
notebooků s docking station a multifunkčních zařízení pro KHS Středočeského kraje“ byla 
uzavřena v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  
Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a 
shodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 

 39 ks Notebook 13,3", včetně pouzdra a dle níže uvedené specifikace a příslušenství 
 39 ks Docking Station k NB 13,3", dle níže uvedené specifikace a příslušenství 
 14 ks Multifunkční zařízení, dle níže uvedené specifikace 

Přesná specifikace zboží tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle této smlouvy: 

a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

2

poskytované výrobcem zboží a prodávající odevzdá zboží spolu se 
všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím („zboží“), 

b) umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, 
3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy. 

 
 

II. 
Doba plnění 

 
       Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku nejpozději do 10. 12. 2018 od účinnosti této 
smlouvy. 
 
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval 

v rámci shora citované veřejné zakázky prodávající, a to ve výši 1 515 704,00 Kč bez DPH, tj. 
1 834 001,84 Kč s 21 %DPH (dále jen „kupní cena“). 

2. Úhrada za zboží bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v budoucnu na 
území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s dodávkou dle této smlouvy. 

5. Kupující neposkytne Prodávajícímu jakékoliv zálohy. 
6. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Kupujícímu. 

 
 
 

IV. 
Dodací podmínky 

 
1. Multifunkční zařízení po 1 ks bude dodáno na územní pracoviště KHS v místech Benešov, Beroun, 

Kladno, Kolín, Kutná Hora, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, Příbram, Rakovník (Celkem 10 
ks) 
Vše ostatní na adresu sídla zadavatele: Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v 
Praze, Dittrichova 329/17, PSČ 128 01 Praha  

2. Prodávající je povinen dodat dodávku vcelku a vše najednou, částečné plnění je prodávající 
oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám.  
 
 
 
 
 

 
 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

3

V. 
Práva z vadného plnění, záruka za zboží 

 
1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv vad.  
2. Záruční doba a podpora na všechny části dodávky bude činit 36 měsíců. Po tuto dobu ručí 

Prodávající za funkčnost a bezpečnost, a to za předpokladu standardního používání uživateli. 
Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži prodávajícího a lhůta začíná běžet převzetím 
kompletní dodávky kupujícím. 

3. Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady dodavatelem. 

 
 
 
 

VI. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

2. V případě, že prodávající nesplní předmět smlouvy v dohodnuté lhůtě, je povinen kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. 

 

 

 
VII. 

Odstoupení od smlouvy 
 
1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis, anebo 

pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje: 
 na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn, 
 na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud 

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn, 
2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé smluvní straně.  

 
 
 

VIII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto 
zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato smlouva 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

4

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  
 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak. 
 

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 

5. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.  
 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka 
 
 
 

V Praze dne 28.11.2018 V Praze dne 23.11.2018 

 
Za kupujícího: 
 
 
…………………………….. 
MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 
ředitelka 
 

 
Za prodávajícího: 
 
 
…………………………….. 
Petr Kašparovský  
jednatel  
 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

5

 
Příloha č. 1 - Technická specifikace  
 

Konfigurace NTB 13,3" Specifikace – minimální požadavky zadavatele 

 
HP EliteBook 830 G5 

Zadavatel požaduje tento konkrétní typ z důvodu, že již vlastní 
tato zařízení a má ověřenou kompatibilitu se všemi svými 
systémy. Má vyškolený personál obsluhy. V případě poruchy je 
možná okamžitá zaměnitelnost zařízení. 

Procesor Intel® Core™ i5-8250U (1,6 GHz až 3,4 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 
jádra) 

Paměť 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB) 

Počet slotů 2 / 1 volný 

Maximální velikost 32 GB 

Pevný disk 256 GB M.2 SSD PCIe 

Displej 13,3" 1920 x 1080 Matný IPS displej, LED podsvícení, Full HD, 
UWVA, AntiGlare 

Grafická karta Intel® UHD 620 

Operační systém MS Windows 10 Pro  verze 64 bitů, vč. Dodání images na DVD 
pro  Windows 10. 

Podsvícená klávesnice 
Numerická klávesnice 

Ano 
Ne 

Web kamera 
Čtečka otisku prstů 

Ano 
Ano 

LAN LAN 10/100/1000 

Bezdrátová komunikace 
Bluetooth 
Čtečka čipových karet 

WI-FI karta (Intel® 8265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora 
standardu Miracast)) 
Ano 4,2 
Ano 

USB 
Další konektory 

1x USB-C (s podporou Thunderbolt™); 2x USB 3.1 
1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; 1x HDMI 1.4b; 1x 
RJ-45 (LAN); 1x boční dokovací konektor 

Hmotnost Max 1,33 kg 

Pouzdro na notebook Neoprénové pouzdro na notebook určené pro nabízený notebook, 
výrobce stejný jako výrobce NTB. 

Záruka 3 roky NBD 

Myš Bluetooth Mouse X4000b nebo lepší model černá 
Rozhraní BLUETOOTH NUTNÉ 

 
Dokovací stanice UltraSlim Docking Station (2xDP) určená pro výše uvedený 

notebook. Notebook musí být plně kompatibilní s uvedenou 
Docking Station, která je v organizaci používána jako univerzální 
dokovací místo pro zaměstnance. 

 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

6

Multifunkční zařízení Specifikace 

Barevné multifunkční zařízení – 
Tisk, kopírování skenování 
formátu A3, A4 
Zadavatel požaduje zařízení HP Page 
wide Pro 722 dn z důvodu kompatibility 
se svými dalšími systémy, zaškolenou 
obsluhou a možné náhrady v případě 
poruchy 
 

Určené pouze pro použití s originálními kazetami  
Více účelový zásobník na 100 listů na formát až A3 
2 další zásobníky 500 listů na formát až A4 
Výstupní zásobník na 500 listů 
16 GB úložiště pro tisk chráněný kódem PIN 
 
Dotykový infračervený barevný grafický displej, 
minimálně 11cm (4,3") 
 
Automatický oboustranný tisk 
 
Tiskové kazety:  4 (černá, azurová, purpurová, 
žlutá) 
 
Kompatibilita paměťových karet: Jednotka eMMC 
SSD pro ukládání tiskových úloh 
 
KOPÍROVÁNÍ: 
Rychlost kopírování 
Černá (A4, ISO): Až 35 kopií/min 
Barevně (A4, ISO): Až 35 kopií/min 
Oboustranné kopírování: ANO 
Změna velikosti: ANO 
Výběr zásobníku: ANO 
Řazení: ANO 
Náhled s funkcí ořezání a změny velikosti: ANO 
Povolení/zakázání kopírování/barevného kopírování: 
ANO 
Nativní autorizace a ověřování: ANO 
Maximální počet kopií: Až 999 kopií 
Rozlišení kopírování: Až 600 dpi 
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 % 
 
SKENOVÁNÍ: 
Normální (A4): Až 50 obr./min (černobíle a barevně) 
Oboustranný (A4): Až 35 obr./min (černobíle a 
barevně) 

Typ skeneru:  
Plochý skener, automatický podavač dokumentů  

Technologie skenování:  
Kontaktní obrazový senzor (CIS)  
 

 
 

Vstupní a výstupní režimy skenování: 
Funkce ovládané na předním panelu: 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

7

kopírování, ANO 
skenování do e-mailu s vyhledáváním e-
mailových adres LDAP, ANO 
skenování do síťové složky, ANO 
skenování na USB, ANO 
skenování do služby SharePoint, ANO 
Oboustranné skenování prostřednictvím 
automatického podavače dokumentů, ANO 
Maximální velikost skenovaného dokumentu 
(z plochy, z automatického podavače) 297 * 
432 mm 
Minimální velikost skenovaného dokumentu 
(z plochy, z automatického podavače) 101 * 
152 mm 
Optické rozlišení skenování: Až 600 dpi 
Rychlé nastavení: Ano 
 
Fax: 
Ano, barevně, 33,6 kbps 
paměť faxu: Až 500 stran (černobíle); 
rozlišení faxu: Standardně: 203 x 98 dpi; 
Jemné: 203 x 196 dpi; 
rychlá volba: Bez omezení; 
 
Další požadavky: 
Podporované operační systémy Windows 
10, Windows 8, Windows 7 vše 32/64 bitů 
Rychlost procesoru: 1,5 GHz 
Možnosti připojení: 
2 Standardní vysokorychlostní hostitelské 
porty USB 2.0; Ano 
1 vysokorychlostní port USB 2.0 zařízení; 
Ano 
1 síťový port Ethernet 10/100/1000 Base-T; 
Ano 
2 porty modemu/telefonní linky RJ-11; Ano 
 
Síťové funkce: Ano, přes integrovaný 
Ethernet 
Paměť Standardní: 1,5 GB Maximální: 1,5 
GB 
 
 

 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

8

 
HP EliteBook 830 G5  
Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 
Procesor: Intel® Core™ i5-8250U (1,6 GHz až 3,4 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) 
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB) 
    Počet slotů (Celkem / Volné): 2/1 
    Maximální velikost: 32 GB 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC 
Optická mechanika: Bez optické mechaniky 
Displej:13,3" 1 920 x 1 080 Matný IPS displej, LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare 
Grafická karta: Intel® UHD 620 
Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: Ano 
Numerická klávesnice: Ne 
Web kamera: HD 720p 
Čtečka otislů prstů: Ano 
LAN: LAN 10/100/1000 
Bezdrátová komunikace: 
    WI-FI karta (Intel® 8265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast)) 
    Bluetooth 4.2 
USB: 
    1x USB-C (s podporou Thunderbolt™) 
    2x USB 3.1 
Další konektory: 
    1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
    1x HDMI 1.4b 
    1x RJ-45 (LAN) 
    1x boční dokovací konektor 
čtečka čipových karet: Ano 
Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie (50 Wh) 
Napájení: adaptér 45 W 
Barva: Stříbrná 
Rozměry: 310x18x229 mm (ŠxVxH) 
Hmotnost: 1,33 kg 
Záruka:3 roky NBD 
Obsah balení 
    Notebook 
    Napájecí adaptér 
Pouzdro reversible sleeve - black + blue (13,3") 
Rozměry produktu (š x h x v): 240 x 340 x 10 mm 
Hmotnost produktu: 0,17 kg 
Co je obsaženo v krabici: Pouzdro na notebook 
HP X4000b Bluetooth® Mouse 
HP uvádí Bluetooth myš s citlivostí 1200-1600 DPI, kompatibilní s Windows Vista®, Windows® 7, v balení 
myš, 2x AA baterie, příručka 
 
HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP) 
Nová dokovací stanice značky HP zpětně kompatibilní s produktama. 
Porty: 
2x DisplayPort 
1x VGA 
1x Ethernet/LAN port 
1x Line in and line out 
4x USB 3.0 porty 
Balenie obsahuje: 
HP ultratenká dokovací stanice HP 2013; Síťový napájecí adaptér; Dokumentace 
 
 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

9

 
 
 
HP PageWide Pro MFP 772dn 
Podnikání uhání rychlým tempem a každé zpomalení znamená problém. Proto společnost HP navrhla novou 
generaci tiskáren HP PageWide Pro, aby propojila produktivitu s energeticky úspornou bezdrátovou tiskárnou, 
která se může pochlubit nejnižšími náklady na barevný tisk, maximální dobou provozu a silným zabezpečením. 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: až 1200 x 1200 (černobílá), až 2400 x 1200 (barevný tisk) 
Rychlost černého tisku [str/min]: 55 
Rychlost barevného tisku [str/min]: 55 
Tisk první strany [sec]: 8,25 
Max. měsíční zatížení [str]: 75 000 
Paměť [MB]: 1500 
Oboustranný tisk: Ano 
Automatický podavač pro skenování: Ano 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ano 
Kapacita zásobníku [str]: 1200 vstupní, 500 výstupní 
Rozhraní: 
2 vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
1 vysokorychlostní port USB 2.0 
Ethernet 
2 porty modemu/telefonní linky RJ-11 
Tiskové jazyky: HP PCLXL (PCL 6), PCL 5, nativní tisk PDF, emulace HP Postscript 3. úrovně, nativní tisk 
Office, PJL, JPEG, PCLM 
Kapacita startovacího toneru [str]: 10 000 černá, 6 000 barevná 
Skener: Ano 
Fax: Ano 
Spotřeba [W]: 68,7 
Spotřeba StandBy [W]: 20,95 
Rozměry [VxŠxH mm]: 572 x 598 x 531 
Hmotnost [kg]: 59,50 
Podporované operační systémy: 
Windows 10 (32/64bitový), Windows 8/8.1 (32/64bitový), Windows 7 (32/64bitový), Windows Vista 
(32bitový), Windows XP SP3 (32bitový), Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X v10.11 El Capitan, OS X v10.10 
Yosemite, Linux, UNIX 
Obsah balení: 
Tiskárna HP PageWide 
HP 991 Startovací černá kazeta PageWide (cca 10 000 stran) 
HP 991 Startovací azurová kazeta PageWide (cca 6 000 stran) 
HP 991 Startovací purpurová kazeta PageWide (cca 6 000 stran) 
HP 991 Startovací žlutá kazeta PageWide (cca 6 000 stran) 
Napájecí kabel 
Průvodce instalací 
Kabel USB je třeba zakoupit samostatně. 
Záruka: 2 roky 
 

Nabízené produkty plně splňují požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

 
 



 
 

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.  

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  DIČ / IČ:CZ27875849 / 27875849 
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617    Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500 
e-mail: info@kspcs.cz  www.kspcs.cz 
 

10

Cenová nabídka 
 

Název  Typ  cena bez DPH/ks  cena s DPH/ks  ks  celkem bez DPH  celkem s DPH 

Notebook 13,3", včetně 
pouzdra 

HP EliteBook 830 G5 + HP 13.3 
Blk/Blue Chroma Sleeve  24 287,00 Kč   29 387,27 Kč   39  947 193,00 Kč   1 146 103,53 Kč  

Docking Station k NB 13,3"  HP UltraSlim Docking Station  2 749,00 Kč   3 326,29 Kč   39  107 211,00 Kč   129 725,31 Kč  

Multifunkční zařízení  HP Page wide Pro 722 dn  32 950,00 Kč   39 869,50 Kč   14  461 300,00 Kč   558 173,00 Kč  

CENA CELKEM BEZ DHP  1 515 704,00 Kč  

DPH CELKEM  318 297,84 Kč  

CENA CELKEM S DPH   1 834 001,84 Kč  

 


